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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 29 Fem., 400m Estilos Emakumezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

12 años

1. EMAZABEL GARCIA, Eider 12 C.D.N. Bidasoa XXI 5:37.56 451 19,00
50m: 34.90 34.90 150m: 1:59.92 45.09 250m: 3:31.34 48.82 350m: 4:58.54 38.40

100m: 1:14.83 39.93 200m: 2:42.52 42.60 300m: 4:20.14 48.80 400m: 5:37.56 39.02

2. GALDOS RODRIGUEZ, Nora 12 Cn Easwim 6:28.04 297 10,00
50m: 42.41 42.41 150m: 2:22.93 49.61 250m: 4:07.15 56.17 350m: 5:44.74 45.09

100m: 1:33.32 50.91 200m: 3:10.98 48.05 300m: 4:59.65 52.50 400m: 6:28.04 43.30

3. CABUE DE JESUS, Inge 12 C.N. Izarraitz 6:31.92 288 8,00
50m: 45.90 45.90 150m: 2:28.61 48.13 250m: 4:08.15 49.87 350m: 5:47.83 46.42

100m: 1:40.48 54.58 200m: 3:18.28 49.67 300m: 5:01.41 53.26 400m: 6:31.92 44.09

4. GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 6:34.07 283 7,00
50m: 46.99 46.99 150m: 2:31.11 48.31 250m: 4:12.84 54.85 350m: 5:51.42 44.05

100m: 1:42.80 55.81 200m: 3:17.99 46.88 300m: 5:07.37 54.53 400m: 6:34.07 42.65

5. GOENAGA ITURRALDE, Irati 12 C.N. Izarraitz 6:58.99 236 6,00
50m: 49.99 49.99 150m: 2:38.12 51.78 250m: 4:26.88 57.59 350m: 6:14.18 48.68

100m: 1:46.34 56.35 200m: 3:29.29 51.17 300m: 5:25.50 58.62 400m: 6:58.99 44.81

DSQ DE LA GRANJA URRETABIZAKAIA, Irati12 Atletico San Sebastian 7:17.70 -
DVI no ha tocado la pared en el viraje de espalda

50m: 49.17 49.17 150m: 2:45.21 56.26 250m: 4:38.63 59.47 350m: 6:29.41 51.19
100m: 1:48.95 59.78 200m: 3:39.16 53.95 300m: 5:38.22 59.59 400m: 7:17.70 48.29

13 años

1. EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 5:38.59 447 16,00
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.17 42.75 250m: 3:31.05 48.12 350m: 4:59.95 40.25

100m: 1:18.42 41.66 200m: 2:42.93 41.76 300m: 4:19.70 48.65 400m: 5:38.59 38.64

2. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, Libe11 C.N. Izarraitz 5:49.62 406 14,00
50m: 38.94 38.94 150m: 2:07.67 43.61 250m: 3:41.61 51.48 350m: 5:11.57 38.86

100m: 1:24.06 45.12 200m: 2:50.13 42.46 300m: 4:32.71 51.10 400m: 5:49.62 38.05

3. AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 5:56.95 381 13,00
50m: 39.93 39.93 150m: 2:10.78 46.26 250m: 3:45.56 50.32 350m: 5:17.85 40.51

100m: 1:24.52 44.59 200m: 2:55.24 44.46 300m: 4:37.34 51.78 400m: 5:56.95 39.10

4. RODRIGUEZ URKIZU, Paula 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:08.24 347 12,00
50m: 39.13 39.13 150m: 2:12.26 47.92 250m: 3:49.92 50.89 350m: 5:26.31 44.38

100m: 1:24.34 45.21 200m: 2:59.03 46.77 300m: 4:41.93 52.01 400m: 6:08.24 41.93

5. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 6:14.39 330 11,00
50m: 41.40 41.40 150m: 2:17.35 45.88 250m: 3:55.71 52.88 350m: 5:32.38 41.94

100m: 1:31.47 50.07 200m: 3:02.83 45.48 300m: 4:50.44 54.73 400m: 6:14.39 42.01

6. AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 6:31.77 288 9,00
50m: 44.14 44.14 150m: 2:28.35 49.63 250m: 4:12.84 56.40 350m: 5:52.09 43.02

100m: 1:38.72 54.58 200m: 3:16.44 48.09 300m: 5:09.07 56.23 400m: 6:31.77 39.68

14 años

1. BERASTEGI ELIZETXEA, Haizea 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:42.86 430 19,00
50m: 39.03 39.03 150m: 2:04.19 40.25 250m: 3:35.78 49.11 350m: 5:04.85 38.10

100m: 1:23.94 44.91 200m: 2:46.67 42.48 300m: 4:26.75 50.97 400m: 5:42.86 38.01

2. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 6:20.78 314 16,00
50m: 38.99 38.99 150m: 2:19.79 52.15 250m: 4:01.76 51.01 350m: 5:37.85 44.25

100m: 1:27.64 48.65 200m: 3:10.75 50.96 300m: 4:53.60 51.84 400m: 6:20.78 42.93
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 29, Fem., 400m Estilos, 14 años

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

3. IPARRAGIRRE MERKADER, Amaiur 10 Buruntzaldea Ikt 6:31.08 290 14,00
50m: 42.50 42.50 150m: 2:20.17 47.00 250m: 4:08.45 1:00.16 350m: 5:52.45 42.76

100m: 1:33.17 50.67 200m: 3:08.29 48.12 300m: 5:09.69 1:01.24 400m: 6:31.08 38.63

4. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 6:32.50 287 13,00
50m: 44.73 44.73 150m: 2:27.31 50.53 250m: 4:10.58 55.04 350m: 5:50.65 43.75

100m: 1:36.78 52.05 200m: 3:15.54 48.23 300m: 5:06.90 56.32 400m: 6:32.50 41.85

Alevin

1. EMAZABEL GARCIA, Eider 12 C.D.N. Bidasoa XXI 5:37.56 451 19,00
50m: 34.90 34.90 150m: 1:59.92 45.09 250m: 3:31.34 48.82 350m: 4:58.54 38.40

100m: 1:14.83 39.93 200m: 2:42.52 42.60 300m: 4:20.14 48.80 400m: 5:37.56 39.02

2. EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 5:38.59 447 16,00
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.17 42.75 250m: 3:31.05 48.12 350m: 4:59.95 40.25

100m: 1:18.42 41.66 200m: 2:42.93 41.76 300m: 4:19.70 48.65 400m: 5:38.59 38.64

3. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, Libe11 C.N. Izarraitz 5:49.62 406 14,00
50m: 38.94 38.94 150m: 2:07.67 43.61 250m: 3:41.61 51.48 350m: 5:11.57 38.86

100m: 1:24.06 45.12 200m: 2:50.13 42.46 300m: 4:32.71 51.10 400m: 5:49.62 38.05

4. AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 5:56.95 381 13,00
50m: 39.93 39.93 150m: 2:10.78 46.26 250m: 3:45.56 50.32 350m: 5:17.85 40.51

100m: 1:24.52 44.59 200m: 2:55.24 44.46 300m: 4:37.34 51.78 400m: 5:56.95 39.10

5. RODRIGUEZ URKIZU, Paula 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:08.24 347 12,00
50m: 39.13 39.13 150m: 2:12.26 47.92 250m: 3:49.92 50.89 350m: 5:26.31 44.38

100m: 1:24.34 45.21 200m: 2:59.03 46.77 300m: 4:41.93 52.01 400m: 6:08.24 41.93

6. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 6:14.39 330 11,00
50m: 41.40 41.40 150m: 2:17.35 45.88 250m: 3:55.71 52.88 350m: 5:32.38 41.94

100m: 1:31.47 50.07 200m: 3:02.83 45.48 300m: 4:50.44 54.73 400m: 6:14.39 42.01

7. GALDOS RODRIGUEZ, Nora 12 Cn Easwim 6:28.04 297 10,00
50m: 42.41 42.41 150m: 2:22.93 49.61 250m: 4:07.15 56.17 350m: 5:44.74 45.09

100m: 1:33.32 50.91 200m: 3:10.98 48.05 300m: 4:59.65 52.50 400m: 6:28.04 43.30

8. AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 6:31.77 288 9,00
50m: 44.14 44.14 150m: 2:28.35 49.63 250m: 4:12.84 56.40 350m: 5:52.09 43.02

100m: 1:38.72 54.58 200m: 3:16.44 48.09 300m: 5:09.07 56.23 400m: 6:31.77 39.68

9. CABUE DE JESUS, Inge 12 C.N. Izarraitz 6:31.92 288 8,00
50m: 45.90 45.90 150m: 2:28.61 48.13 250m: 4:08.15 49.87 350m: 5:47.83 46.42

100m: 1:40.48 54.58 200m: 3:18.28 49.67 300m: 5:01.41 53.26 400m: 6:31.92 44.09

10. GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 6:34.07 283 7,00
50m: 46.99 46.99 150m: 2:31.11 48.31 250m: 4:12.84 54.85 350m: 5:51.42 44.05

100m: 1:42.80 55.81 200m: 3:17.99 46.88 300m: 5:07.37 54.53 400m: 6:34.07 42.65

11. GOENAGA ITURRALDE, Irati 12 C.N. Izarraitz 6:58.99 236 6,00
50m: 49.99 49.99 150m: 2:38.12 51.78 250m: 4:26.88 57.59 350m: 6:14.18 48.68

100m: 1:46.34 56.35 200m: 3:29.29 51.17 300m: 5:25.50 58.62 400m: 6:58.99 44.81

DSQ DE LA GRANJA URRETABIZAKAIA, Irati12 Atletico San Sebastian 7:17.70 -
DVI no ha tocado la pared en el viraje de espalda

50m: 49.17 49.17 150m: 2:45.21 56.26 250m: 4:38.63 59.47 350m: 6:29.41 51.19
100m: 1:48.95 59.78 200m: 3:39.16 53.95 300m: 5:38.22 59.59 400m: 7:17.70 48.29

Infantil

1. BERASTEGI ELIZETXEA, Haizea 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:42.86 430 19,00
50m: 39.03 39.03 150m: 2:04.19 40.25 250m: 3:35.78 49.11 350m: 5:04.85 38.10

100m: 1:23.94 44.91 200m: 2:46.67 42.48 300m: 4:26.75 50.97 400m: 5:42.86 38.01

2. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 6:20.78 314 16,00
50m: 38.99 38.99 150m: 2:19.79 52.15 250m: 4:01.76 51.01 350m: 5:37.85 44.25

100m: 1:27.64 48.65 200m: 3:10.75 50.96 300m: 4:53.60 51.84 400m: 6:20.78 42.93
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 29, Fem., 400m Estilos, Infantil

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

3. IPARRAGIRRE MERKADER, Amaiur 10 Buruntzaldea Ikt 6:31.08 290 14,00
50m: 42.50 42.50 150m: 2:20.17 47.00 250m: 4:08.45 1:00.16 350m: 5:52.45 42.76

100m: 1:33.17 50.67 200m: 3:08.29 48.12 300m: 5:09.69 1:01.24 400m: 6:31.08 38.63

4. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 6:32.50 287 13,00
50m: 44.73 44.73 150m: 2:27.31 50.53 250m: 4:10.58 55.04 350m: 5:50.65 43.75

100m: 1:36.78 52.05 200m: 3:15.54 48.23 300m: 5:06.90 56.32 400m: 6:32.50 41.85


